info@dancop.com  I  www.dancop.com
PORTE BATTANTE JULIET DELTA
90°
Réf. Description Poids
DFJU-DA800 Largeur 800 mm 11,6 kg
DFJU-DA1000 Largeur 1000 mm 12,3 kg
DFJU-DA1200 Largeur 1200 mm 13,0 kg
DFJU-DA1500 Largeur 1500 mm avec rouleau 15,3 kg
DFJU-DA1750 Largeur 1750 mm avec rouleau 15,9 kg
DFJU-DA2000 Largeur 2000 mm avec rouleau 16,8 kg
DFJU-DATK1 Largeur individuelle de 800 à 1200 mm 13,0 kg
DFJU-DATK2 Largeur individuelle de 1500 à 2000 mm, avec rouleau 16,8 kg
72118 Arrêteur, noir 0,7 kg
Environnement